
 
 

 

SADRŽAJ 

 

 
AKTI POGLAVARSTVA: 

 
Rješenje o razrješenju/imenovanju predsjednika Opće županijske bolnice Požega 

  

Rješenje o razrješenju/imenovanju člana predsjednika Opće županijske bolnice Pakrac 

 

Rješenje o razrješenju/imenovanju člana predsjednika Opće županijske bolnice Lipik 

  

Rješenje o razrješenju/imenovanju članova Doma zdravlja Požeško-slavonske županije 

 

Rješenje o razrješenju/imenovanju predsjednika Zavoda za javno zdravstvo Požeško-

slavonske županije 

 

Rješenje o razrješenju/imenovanju tajnika Županijskog poglavarstva 

  

Rješenje o razrješenju/imenovanju člana Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

nabave u osnovnim školama Požeško-slavonske županije 

 

 

 



Na temelju članka 53. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03, 85/06) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 24. 
kolovoza 2006. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE  
o razrješenju/imenovanju predsjednika Upravnog vijeća  

Opće županijske bolnice Požega 
 

I. 
 
 U Upravnom vijeću Opće županijske bolnice Požega, razrješuje se dužnosti 
predsjednika: 
 - Zdravko Ronko 

II. 
 

U Upravno vijeće Opće županijske bolnice Požega imenuje se : 
- Vladimir Višinger, dipl. oec., za predsjednika 

 
III. 

 
Ovo rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku».  
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-5 
U Požegi, 24. kolovoza 2006. godine 
 

ŽUPAN 
                            Zdravko Ronko, v.r.  

____________________________________________________ 



Na temelju članka 53. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03) i članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 24. kolovoza 
2006. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE  
o razrješenju/imenovanju člana Upravnog vijeća  

Opće županijske bolnice Pakrac 
 
 
 

I. 
  

U Upravnom vijeću Opće županijske bolnice Pakrac, razrješuje se dužnosti člana : 
 - Zoran Krejči. 

II. 
 

U Upravno vijeće Opće županijske bolnice Pakrac imenuje se : 
- Nenad Andrić, dr. med., za člana 

 
III. 

 
Ovo rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku».  

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-6 
U Požegi, 24. kolovoza 2006. godine 
 

ŽUPAN 
                            Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 



Na temelju članka 53. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03, 85/06) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 24. 
kolovoza 2006. godine, donijelo je 
 

RJEŠENJE  
o razrješenju/imenovanju člana Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju Lipik 
 

I. 
 
 U Upravnom vijeću Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Lipik, razrješuje  

se dužnosti člana: 
 - Zoran Krejči 

II. 
 

U Upravno vijeće Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju Lipik imenuju se : 
- Nenad Andrić, dr. med., za člana 

 
III. 

 
Ovo rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku».  

 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-7 
U Požegi, 24. kolovoza 2006. godine 
 
 

ŽUPAN 
                            Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 



Na temelju članka 53. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03, 85/06) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 24. 
kolovoza 2006. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE  
o razrješenju/imenovanju članova Upravnog vijeća  

Doma zdravlja Požeško-slavonske županije  

 

I. 
 

 U Upravnom vijeću Doma zdravlja Požeško-slavonske županije , razrješuje  
se dužnosti predsjednika : 
 - Zdravko Ronko. 

II. 
 

U Upravno vijeće Doma zdravlja Požeško-slavonske županije menuju se : 
- Vladimir Višinger,dipl oec., za predsjednika 
- dr. sc. Antun Lovrić, za člana 

 
III. 

 
Ovo rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku».  
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-7 
U Požegi, 24. kolovoza 2006. godine 
 

ŽUPAN 
                            Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 



Na temelju članka 53. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 121/03, 85/06) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03, 
7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 24. 
kolovoza 2006. godine, donijelo je 
 

 

RJEŠENJE  
o razrješenju/imenovanju predsjednika  Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 

Požeško-slavonske županije 
 

I. 
 

U Upravnom vijeću Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije razrješuje 
se dužnosti predsjednika: 
  

- Zdravko Ronko 

II. 
 

U Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije imenuju se : 
 
- Vladimir Višinger, dipl. oec.  za predsjednika 

 
III. 

 
Ovo rješenje objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku».  
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-9 
U Požegi, 24. kolovoza 2006. godine 
 

ŽUPAN 
                            Zdravko Ronko, v.r.  

_____________________________________ 



Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Županijskog poglavarstva ("Požeško-
slavonski službeni glasnik 4/02) 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski 
službeni  glasnik”, br. 10/01,2/03, 7/06) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije 
na 8. sjednici održanoj 24.  kolovoza 2006. godine  donijelo je 
 

R J E Š E N J  E 

 
Branka Starčević Tesari, dipl. pravnik, imenuje se za tajnika Županijskog 

poglavarstva Požeško-slavonske županije.  
 

 
ŽUPANIJSKO  POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-11 
Požega,  24. kolovoza 2006.  
         ŽUPAN 
        Zdravko Ronko, v.r. 
 
_____________________________________ 



Na temelju članka 116. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 117/01, 92/05) 
članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 
(«Požeško-slavonski službeni glasnik» broj 7/06) i članka  48. Statuta Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 7/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 8 sjednici održanoj 24. kolovoza 2006. godine 
donijelo je 

 
R J E Š E N J E  

 
- Vladimir Višinger, dipl. oec., razrješava se, a  
- mr. sc. Ivan Čolak imenuje za člana  Povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka nabave u osnovnim školama Požeško-slavonske županije, kao 
predstavnik Županijskog poglavarstva . 

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/06-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-06-10 
Požega,   24. kolovoza 2006.  
 

ŽUPAN 
                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 


